
 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Revitalizace autobusového nádraží Lovosice 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

1.) Zadavatel zveřejňuje novou verzi zadávací dokumentace, kde bylo oproti původní opraveno 

názvosloví podle platného znění zákona o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb.. 

 

2.) Otázka: V rozpočtu se objevují agregované položky, dodávky a montáže obrubníků, vpustí. 

Pokládky živic na m3 apod. Kódy položek nejsou úplné, jsou zde pouze první 4-5 čísel, 

doplněné nesmyslnými písmeny. 

Protože dle ZZVZ a vyhlášky č. 169/2016 Sb., položka v rozpočtu musí mít vazbu na ceník – 

žadatelé řeší tak, že na konci každého řádku položky je uvedeno např. „ÚRS, 2016“ apod. 

Pokud není některá položka v ceníku, musí rozpočtář uvést poznámku, kde cenu vzal (buď se 

dá provést vlastní výpočet ceny – např. dle hodinové práce dělníka + materiálové využití nebo 

lze odkázat na ceník dodavatele nebo na průzkum trhu – např. nějakou nabídku od 

potenciálního dodavatele). Zjednodušeně – každá položka a cena musí být podložena ceníkem 

(ÚRS, RTS apod.) či odkazem na cenovou soustavu, definovat přesný obsah položky a pakliže 

tam není, tak jiným způsobem (jak se k ceně došlo). 

Výkaz výměr stavby má být vypracovaný v rozsahu odpovídajícímu požadavkům vyhlášky     

č. 169/2016 Sb. 

Žádáme Vás uvést do souladu Vámi předložený položkový rozpočet, tak jak ukládá vyhláška 

č. 169/2016Sb. 

Odpověď: zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr za část terminál. 

3.) Otázka: Na profilu zadavatele je k dispozici ke stažení projektová dokumentace, která je 

rozdělena do tří souborů. I přes doporučení zadavatele, nelze soubory otevřít. Žádáme o 

zaslání projektové dokumentace v jiném formátu. 

Odpověď: zadavatel zveřejnil projektovou dokumentaci v jiném formátu.  

4.) Zadavatel zveřejňuje novou verzi výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace 

 

5.) Zadavatel zveřejňuje novou verzi návrhu smlouvy o dílo 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace, bude zadavatel prodlužovat 

termín pro podání nabídek. Nový termín pro podání nabídek je 19.4.2017 do 10,00 hodin. Nový termín 

otevírání obálek je 19.4.2017 od 10,05 hodin.  

 

V Lovosicích dne 29. 3. 2017 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 

 starosta 


		2017-03-29T14:49:30+0200
	Blanka Zdvořáková




